
Úřad městyse Pozořice, stavební úřad 
Na Městečku 14, 664 07 Pozořice 

  
 

Č.j: POZ/01520/2024/SÚ Pozořice, dne: 07.06.2024 

Spis. zn.: POZ/00598/2024/SÚ  

Vyřizuje: Ing. Richard Zukal  

E-mail: richard.zukal@pozorice.cz  

Telefon: 544 226 055 

 
 

 

OZNÁMENÍ 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

BDS-BUS, s.r.o., IČO 25302078, Vlkovská 334, 595 01  Velká Bíteš, kterého zastupuje MOX atelier 

s.r.o., IČO 06166822, U kotle 7, 252 29  Lety (dále jen "žadatel") dne 29.02.2024 podala návrh na 

uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje územní rozhodnutí a stavební povolení podle § 78a 

odst.1 stavebního zákona, o umístění stavby a podle § 116 odst.1 stavebního zákona, o provedení stavby: 

 

" Stavba dílny v areálu BDS"  

 

na pozemcích 1609/4, 1616/11, 1616/52, 1616/53, 1616/56 v katastrálním území Pozořice, která podle 

ustanovení § 78a odst. 1 a § 116 odst. 1 stavebního zákona nahrazuje územní rozhodnutí a stavební 

povolení. 

 

Stavební úřad Úřadu městyse Pozořice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 5 stavebního zákona 

 

o z n a m u j e 

 

uzavření veřejnoprávní smlouvy ze dne 06.05.2024 pod č.j.: POZ/00774/2024/SÚ; sp.zn.: 

POZ/00598/2024/SÚ, která nabyla účinnosti 06.06.2024. 

 

Záměr obsahuje: 

- Stavbu dílny v areálu BDS 

Druh a účel umísťované stavby: 

- Novostavba objektu haly pro servis a opravy autobusů a souvisejících příslušenství, kterým je sklad 

olejů a otevřený přístřešek, ve stávajícím areálu služeb a výroby 

- Umístění stavby na pozemcích parc.č. 1616/56 a 1609/4 v k.ú. Pozořice a hlavní stavební objekt je 

situován u severní hranice areálu firmy a přiléhá ke stávajícímu objektu na p.č.1616/11 v k.ú. 

Pozořice 

Stavební objekty pro umístění stavby  

Stavba obsahuje: 

Stavební objekty: 

- SO-11 Dílna a přístřešek 

- SO-21 Manipulační plochy 

- SO-41 Opěrná stěna 

 

 



Č.j. POZ/01520/2024/SÚ str. 2 

 

Inženýrské objekty: 

- IO-63 Areálové vedení plynu 

- IO-65.1 Areálové vedení SK 

- IO-65.2 Splašková jímka 

- IO-91 Požární nádrž 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Richard Zukal v. r. 

vedoucí stavebního úřadu 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 

 

Datum vyvěšení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 

 

 

………………………………….....................   ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

 

Razítko:        Razítko: 

 

 

 

V elektronické podobě      V elektronické podobě 

zveřejněno od: ………………………..…….   zveřejněno do: …………………………… 

 

 

………………………………….....................   ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění    Podpis oprávněné osoby, potvrzující 

zveřejnění 

 

Razítko:        Razítko: 

 

 

 

 

Obdrží: na vědomí k vyvěšení na úřední desku Městys Pozořice (IČO - 00282375), Na Městečku 14, Pozořice, 664 

07 Pozořice 

 

otisk razítka 


